

SG-Croissant fourré grenade (Art. n°: 2817)

SG-Croissant fourré grenade

Ingrédients

FARINE DE BLÉ, margarine(matière grasse de palme, eau, huile de tournesol, émulsifiant mono- et diglycérides d'acides gras, arôme, régulateur d'acidité acide citrique), préparation à base de fruits (15,5%)(sucre, grenade, eau, sirop de glucose, amidon de maïs modifié, régulateur d'acidité acide citrique, épaississant cellulose, gélifiant pectine, colorant carotène, extrait de sureau, agent conservateur sorbate de potassium, arôme), eau, sucre, flocons D'AVOINE (3,3%), des produits de moudre de cerates(farine complète d'épeautre de BLE, FARINE COMPLÈTE AUX CÉRÉALES ET FROMENT, FARINE COMPLÈTE DE SEIGLE, GLUTEN DE BLÉ, sucre, betterave à sucre, sucre de caramel, EXTRAIT DE MALT D'ORGE, levain complet d'épeautre de BLE, enzyme(alpha-amylase, amylase, Lipase, xylanase), améliorant de farine acide ascorbique), levure, FARINE COMPLÈTE AUX CÉRÉALES ET FROMENT, GERMES DE SEIGLE (1,2%), GLUTEN DE BLÉ, sel, arôme, émulsifiant mono- et diglycérides d'acides gras estérifiés par l'acide tartrique, agent liant carbonate de calcium, dextrose, huile de colza, agent antioxydation acide ascorbique

Peut contenir des traces de: OEUF ET DÉRIVÉS, SOJA, LAIT, NOIX ET DÉRIVÉS, SÉSAME, MOUTARDE

Additifs alimentaires réglementés: contient du colorant, contient du conservateur, contient un agent antioxydant

Allergènes

Contient:CONTENANT DU GLUTEN

Mise à jour le : 28/04/2024